MTor posbirpbilia KoOHKypca «l06uneitHbiin apecc-koa»

MNas3nbl boablune + Habop (marHuT, bpacaeT, 3Ha4yoK)

ID no6eagutens Mma OtuectBO
1024303 EneHa KoHcTaHTMHOBHA
16084766 AnvHa BUKTOpOBHa
19191949 UpuHa BuktopoBHa
23050967 MpuHa BacnnbesHa
23065803 AnvHa BUKTOpOBHa
39465812 Mapua AHgpeeBHa
43834090 OkcaHa AneKkceeBHa
46612832 OmuTtpuin Hukonaesuy
59486046 Anekce Bagumosuu
61695524 AHppelt Bacnnbesuny
66829053 AnekcaHgp

68585770 Hatanba lNpuropbesHa
69117598 CseTtnaHa bopucosHa
76634186 TatbAHa KOpbeBHa
77689031 AnvHa BuKTOpOBHa
79746981 Buktopmna HukonaesHa
81071057 AHHa BayecnasoBHa
82762042 Baanm AnekcaHapoBuy
88568958 Hatanua AHapeeBHa
96389660 MprHa HMKkonaesHa
98774204 Bagum AnekcaHapoBuy

MNa3nbl manble + Habop (maruuT, bpacner, 3Ha40oK)

ID nobegurens Mmsa Otuectso

4250082 MpuHa AHgpeeBHa
10201887 CeetnaHa

12598136 MBaH Cepreesny
30870677 TaTbAHa EBreHbeBHa
39898320 ExkaTepuHa BanepbeBHa
41507797 CseTnaHa CepreeBHa
43190591 ExkaTepuHa BnagnmmnpoBHa
45936621 MpuHa AnekcaHapoBHa
51457231 EKkaTepnHa MuxainnoBHa
60827471 Onbra AmutpuesHa
64453049 KpuctnHa AmutpmesHa
66236417 Enena

68113084 KceHus CepreeBHa
69834027 PomaH Bagmmosuy
70939828 MpuHa CepreeBHa

71240372 MBaH Buktoposuy



72600596
75507442
82163490
83850658
89712548
91232220
92159642
97723829

NioboBb HNMKoNaeBHa
AnekcaHgpa OnerosHa
Bnagumnp Mareposuy
HaTtanbAa BanepbeBHa
Makcum EBreHbeBmy
Onbra HukonaesHa
AnvHa BUKTOpOBHaA
EneHa BukTOopoBHa

Ecnu ocranuck Bompockl, nuiute Ha nodry konkurs800@pravda-
NN.ru wim 3BoHKTE B pabouee Bpems 1o tenedony 8-999-141-03-36.



